



تاریخ
۳۱
خرداد
۱۴۰۱
سه‌شنبه

## وزیت بیماران نیازمند توسط استاندار فارس در اردوی جهادی سلامت

استاندار فارس:

### اردوهای جهادی سلامت محور نواقص نظام سلامت را رفع می‌کند



استاندار فارس همراه با بسیجیان جامعه پزشکی شیراز به وزیت رایگان افراد نیازمند پرداخت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه با حضور در گروه جهادی سلامت و در بین بسیجیان جامعه پزشکی درمانگاه شهید مطهری، به وزیت رایگان بیماران پرداخت.

در این اردوی جهادی که مجتمع خیریه درمانی حضرت رسول اعظم (ص) شیراز میزبان آن بود، بیماران تحت پوشش بهزیستی، کمیته امداد و مناطق محروم شهر شیراز توسط استاندار فارس و سایر پزشکان وزیت شدند.

ایمانیه در حاشیه این اردوی جهادی، تأکید کرد: نظام سلامت دارای نواقصی است که شاید نتوان به شکل کامل به اقتضای ضعیف خدمات‌رسانی کرده؛ بنابراین برایای اردوهای جهادی سلامت می‌تواند موجب رفع نواقص شود.

## شتاب در برق‌رسانی به شهرک‌های صنعتی فارس



در جلسه مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق فارس، بر تقویت و گسترش همکاری‌ها در رأی برق‌رسانی به شهرک‌های صنعتی و نیز همکاری صنایع در عبور از پیک مصرف برق تابستان بحث و تبادل و تصمیم‌گیری شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این دیدار یکی از مهمترین برنامه‌های این شرکت در حوزه تکمیل زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی را برنامه‌ریزی به منظور تأمین برق پایدار شهرک‌های صنعتی عنوان کرد و گفت: در این زمینه امیدواریم با تعامل و همکاری بین شرکت‌های توزیع برق شیراز و فارس و برق منطقه‌ای فارس بتوانیم اقدامات اثربخشی در زمینه تأمین پایدار برق شهرک‌های صنعتی انجام دهیم

توزیع برق شیراز و فارس و برق منطقه‌ای فارس بتوانیم اقدامات اثربخشی در زمینه تأمین پایدار برق شهرک‌های صنعتی انجام دهیم مصطفی هاشمی با بیان اینکه تأمین برق پایدار از طریق اجرای خطوط انتقال اختصاصی بر اساس اولویت‌ها انجام خواهد شد گفت: باید در این زمینه بر اساس ظرفیت‌های قانونی بودجه اقدام و اعتبارات لازم را تأمین کنیم.

وی تصریح کرد: دولت در بودجه امسال و برای برق‌رسانی به شهرک‌های صنعتی منابعی را به شرکت توانیر اختصاص داده است که باید با همکاری با مجموعه‌های متولی برق در استان و نیز حمایت و همراهی موجود در سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بتوانیم اعتبارات را جذب کنیم.

هاشمی با تأکید بر اینکه با تعامل با دستگاه‌های اجرایی استان و اختصاص اعتبارات از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی برای تأمین زیرساخت‌ها تا ورودی شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان، قیمت تمام شده حق انتقال در

شهرک‌های صنعتی کاهش می‌یابد گفت: هر آنچه که از اعتبارات ملی یا استانی درتأمین زیرساخت

مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی فارس از تولید بیش از ۱۵۱۰ تن ماهی گرمابی در استخر دومنظوره در سال گذشته در این استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، علی فلاحی تصریح کرد: این تولید حاصل رهاسازی و پرورش یک میلیون و ۹۶۶ هزار قطعه بچه ماهی کپور و آمور بود.

وی با بیان اینکه هدف از رهاسازی بچه ماهیان در استخرهای ذخیره آب

مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی فارس:

### تولید بیش از ۱۵۰۰ تن ماهی گرمابی در استان فارس

کشاورزی بهره‌برداری بهینه از منابع آبی خود است، ابراز کرد: ماهیان در ۱۴۶۲ باب استخر دومنظوره رهاسازی شد.فلاحی با بیان اینکه در اکثر شهرستان‌های استان فارس تولید می‌شود، ابراز کرد: شهرستان‌های چهرم، قیروکارزین، داراب و مرودشت به ترتیب بیشترین تولید ماهیان گرمابی را دارند.مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی فارس اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود که در سال جاری بیش از ۱۶۰۰ تن انواع ماهیان گرمابی از استخرهای دومنظوره برداشت شود.

مدیرعامل شرکت آبفا فارس خبر داد:

## ۳۲ شهر و ۴۴۸ روستای استان دچار تنش آبی هستند



مدیرعامل شرکت آبفا فارس گفت: براساس آمار ۳۲ شهر و ۴۴۸ روستای استان دچار تنش آبی هستند حدود ۳۶ درصد از کل جمعیت استان فارس با تنش آبی مواجه هستند.

**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** علی‌جان صادق‌پور با بیان اینکه شرکت آبفا استان فارس یک میلیون و ۱۰۰ هزار مشترک دارد در جمع خبرنگاران گفت: آب مورد نیاز این تعداد مشترک با استفاده از ۱۲۰۰ حلقه چاه، ۱۲۰ قنات، چشمه و منابع آب سطحی (سدها) تأمین می‌شود. مدیرعامل شرکت آبفا فارس اضافه کرد: ۸۵ درصد از کل آب شرب مورد نیاز این جمعیت از محل منابع زیرزمینی و ۲۵ درصد از منابع سطحی تأمین و توزیع می‌شود.

صادق‌پور سرانه مصرف آب در استان فارس را حدود ۲۰۰ لیتر عنوان کرد و گفت: این میزان سرانه در مقایسه با میانگین جهانی بسیار بالاتر است و از کل مشترکان تحت پوشش این شرکت ۴۸ درصد بیش از الگو آب مصرف می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه ۴۰ درصد آب هدر می‌رود، افزود:در سال بالغ بر ۳۶۰ میلیون مترمکعب آب از منابع مختلف استحصال می‌شود و این درحالی که بخش مهمی از هدر رفت آب سهم استفاده‌کنندگان غیرمجاز است.

**در شهرستان کارزون با قطع یک انشعاب غیرمجاز مشکل آب یک روستا حل شده است**

مدیرعامل شرکت آبفا فارس ادامه داد:در شهرستان کارزون با قطع یک انشعاب غیرمجاز مشکل آب یک روستا حل شده است یا در فیروزآباد با قطع تعدادی انشعاب غیرمجاز، تأمین آب یک روستا امکان‌پذیر شد.

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن فارس:

## توسعه مسکن در روستاهای فارس معیشت محور است



معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن فارس با بیان اینکه توسعه مسکن در روستاهای فارس معیشت محور است اظهار داشت: در این نوع کارکرد سعی شده است با بهره‌گیری از مصالح بومی و در دسترس در مناطق سرپناه و مسکن مناسب در اختیار روستاییان قرار داده شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، نصیری در نشستی با حضور عبادی کارشناس بازسازی بنیاد مسکن و به میزبانی کارگرفرد مدیر بنیاد مسکن چهرم و همکاران شهرستان چهرم در معیت مهندس شفیعیان معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان چهرم مسائل و مشکلات مسکن روستایی در این شهرستان را بررسی کرد.

نصیری در این نشست با تقدیر از همراهی فرماندار ویژه شهرستان چهرم اضافه کرد: اولویت برنامه‌های مسکن روستایی شامل تدوین برنامه جامع بهسازی بافت فرسوده روستایی، توسعه مسکن معیشت محور، توسعه گردشگری روستایی و موم گردی، بهینه‌سازی مصرف انرژی و استفاده از انرژی‌های پاک، ورود به روستاهای کمتر برخوردار از تسهیلات طرح ویژه با تأکید بر حفظ و احیای معماری بومی و شناسایی اقدار محروم و نیازمند واقعی و اولویت‌بندی و اجرای دقیق مندرجات دستورالعمل است. معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن فارس اضافه کرد: بنیاد مسکن برای مقابله با تهدید سوانح طبیعی عملیات پیشگیری پیش از وقوع سانحه را با اجرای طرح ویژه بهسازی و نوسازی سکونتگاه‌های آسیب‌پذیر روستایی و همچنین بازسازی مناطق سانحه دیده پس از وقوع سانحه را در دستور کار خود قرار داده است.

وی اضافه کرد: همچنین طرح بهسازی مسکن روستایی توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، با هدف بهبود کیفیت مسکن و بافت روستایی

معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس:

## فرمانداران نقطه وصال مردم با نظام هستند



گفته شود و از هرگونه افراط و تفریط پرهیز شود.

**مردودشت، شهرستان فرصت‌هاست**

معاون استاندار در ادامه افزود: شهرستان مردودشت به لحاظ داشتن موقعیت‌های تاریخی، طبیعی، انسانی و صنعتی به عنوان یکی از شهرهای مهم و ویژه استان فارس محسوب می‌شود.

وی تصریح کرد: شهرستان مردودشت به عنوان شهرستان فرصت‌هاست و با داشتن فرصت نیروی انسانی و کارآمد و مردم بصیر در تمامی ابعاد سرلوحه بودند و نمونه شاخص آن را می‌توان در جایگاه دوران دفاع مقدس مشاهده کرد.

وی در ادامه از زحمات علیرضا بیات پور فرماندار سابق شهرستان مردودشت تشکر و برای اسماعیل خوشبخت فرماندار ویژه شهرستان مردودشت آرزوی موفقیت کرد و افزود: فرماندار جدید شهرستان مردودشت یکی از نخبگان مجموعه قوه قضاییه است که به عنوان معاون گردشگری شد کار دادگستری استان فارس دارای مدارج علمی بالا و تجربه کافیتست، لذا از آحاد مردم تقاضا دارم برای بهتر شدن شرایط دست یاری و همکاری با فرماندار جدید داشته باشند.

در این مراسم از زحمات علیرضا بیات پور فرماندار سابق شهرستان مردودشت تقدیر و اسماعیل خوشبخت به عنوان فرماندار جدید این شهرستان مشاهده کرد.

## خبر



صفحه
۴
شماره
۳۳۸۴
سال
بیست‌وهشتم

معاون فرهنگی و امور رسانه اداره کل فرهنگ

و ارشاد اسلامی فارس:

## پژوهش برای اقتصاد و اشتغال فرهنگ و هنر آغاز شد



معاون فرهنگی و امور رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس،

عقد قرارداد با دانشگاه شیراز و برخی از پژوهشگران شیراز با ارزیابی وضعیت موجود رشته‌های فرهنگی

و هنری و همچنین ارزیابی وضعیت در دیگر کشورها، برای رسیدن به مدل راهبردی تأسیس و توسعه مراکز شتاب دهی و کسب‌وکارهای نوپا را از کارکردهای بخش پژوهش اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی دانست که مراحل آغازین آن انجام شده است.

معاون فرهنگی و امور رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ غلامرضا خوش‌اقبال، تمرکز بخش پژوهش این اداره را بر آسیب‌شناسی و بررسی راه‌کارهای رونق‌بخشی به اقتصاد بخش فرهنگ و هنر دانست و گفت: نبود طرح و برنامه کلان (سند راهبردی) برای خلق و توسعه اشتغال‌ها و کسب و کارهای نوپا یکی از موانع بزرگ توسعه اقتصادی در حوزه فرهنگی

و هنری فارس است. در این راستا، تدوین مدل راهبردی و ارائه مدلی و برنامه عملیاتی ویژه تأسیس و توسعه مراکز شتاب‌دهی و کسب‌وکارهای نوپا (استارت‌آپ) در حوزه فرهنگ و هنر فارس یکی از زمینه‌های مهم فعالیتی است که می‌توان رونق‌بخشی و بخشی از فعالیت‌های فرهنگی و هنری استان باشد.

خوش‌اقبال افزود: شتاب‌دهنده‌های کسب و کار یا مراکز شتاب‌دهی به عنوان یکی از اجزای اکوسیستم کارآفرینی هر منطقه، با ارائه مجموعه‌ای از خدمات خاص و ویژه و متمرکز، نقش تسهیلگری و حمایت از استارت‌آپ‌ها در ابتدای راه‌اندازی و رشد آنها و پایین آوردن ریسک کارآفرینی و بالا بردن نرخ موفقیت کسب و کارهای نوپا را بر عهده دارند و منجر به رشد سریعتر کسب و کارهای نوپا خواهند شد.

معاون فرهنگی و امور رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، شرکت‌های نوپا را الگویی جدیدی از کارآفرینی و کسب و کار خواند که کارآفرین‌های ادبی، فرهنگی و هنری (مبتنی بر اقتصاد مقاومتی) در استان فارس» مورد تأیید قرار گرفتند. این دو طرح پس از بسته شدن تفاهم‌نامه، هم‌کنون در گام اجرایی شدن هستند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد:

## آغاز فعالیت مراکز اوقات فراغت دانش آموزان فارس از پنجم تیرماه

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در این بسته فعالیت‌های هنری، قرآنی و تربیت بدنی و همچنین آموزشی برای تثبیت بنیه آموزشی دانش آموزان برنامه‌ریزی می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمدخلیل عسکری در نشست روسای ادارات فرهنگی هنری، اردوها و فضاهای پرورشی ادارات کل آموزش و پرورش سراسر کشور در شیراز گفت: در تابستان برنامه‌های غنی‌سازی اوقات فراغت برای دانش آموزان طراحی شده است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس ضمن اشاره به بسته تربیتی تابستان گفت: در این بسته فعالیت‌های هنری، قرآنی و تربیت بدنی و همچنین آموزشی برای تثبیت بنیه آموزشی دانش آموزان برنامه‌ریزی می‌شود.عسکری گفت: در استان فارس یکصدو بیست و پنج کانون فرهنگی تربیتی، چهار هزار و نهصد و یک کانون ورزشی، هفتاد دارالقرآن، بیست و پنج اردوگاه